voegbeitel 250x50mm ZB
(MM23050V)

(MM23050V)

8715629162665

266

>MEER DAN ELEKTRA ELEKTRAMAT




Specificaties

Artikelnummer 401318210
Fabrikantnummer MM23050V
EAN code 8715629162665
Merk Melkmeisje
Productgroep Steenbeitel

Serie/Programma

Technische details

Snijvlakvorm Vlak/plat

Lengte (mm) 250



Referentie/ Links

[>www.elektramat.nl

Productomschrijving

Voegbeitel gelakte uitvoering om voegen waar nodig bij te werken of voor het uithakken van steen en beton

Gegenereerd op datum: 10-04-2025

Elektramat B.V.
Het Poolman 15
7545 LX Enschede

klantenservice@elektramat.nl
+31(0)88 51 11 600

Copyright 2025 Elektramat B.V. - Aan deze informatie kunnen geen rechten worden ontleend


https://www.elektramat.nl/melkmeisje-voegbeitel-250x50mm-zb-mm23050v
http://www.elektramat.nl
mailto:klantenservice@elektramat.nl

ELEKTRAMAI

EEEEEEEEEEEEEE



